
 

 

Zarządzenie 1/KF/2023 

Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

 z dnia 4 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia korekty planu finansowego Muzeum Historii Miasta Zduńska 

Wola na rok 2023 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. 2020 poz. 194), Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2022 poz. 1634 t.j. z dnia 2022.08.04), Statutu Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 5 lipca 2023 roku wprowadzam korektę do planu finansowego Muzeum Historii 

Miasta Zduńska Wola na rok 2023. 

§2 

Korekta planu finansowego Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

 

………………………………………. 

                                                                                        Podpis dyrektora 

 

 

  


		2023-07-04T18:58:31+0200
	Tomasz Krzysztof Polkowski




